
Zarządzenie Nr 65/07
Wójta Gminy Pszczółki 
z dnia 13 września 2007r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Pszczółki.

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym ( tekst jedn. Dz.U. z 2001r Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art.188 
ust.1 pkt 1 i  ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych 
( Dz.U. z 2005r Nr 249, poz.2104 ze zmianami),

zarządzam, co następuje:

§ 1
Zmienia się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2
Zmienia się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3
Po dokonanych zmianach dochody wynoszą 18.213.879 zł, natomiast wydatki 
21.580.281 zł.

§ 4
Źródłem pokrycia deficytu są wolne środki z lat ubiegłych oraz pożyczka.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń.



                            Zmiana dochodów budżetu gminy Pszczółki na 2007 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 172 568,00 20 468,00 193 036,00

80101 Szkoły podstawowe 40 068,00 20 468,00 60 536,00

2030 15 800,00 20 468,00 36 268,00

852 Pomoc społeczna 3 341 040,00 5 400,00 3 346 440,00

85295 Pozostała działalność 33 000,00 5 400,00 38 400,00

2030 33 000,00 5 400,00 38 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 151 797,00 13 090,00 164 887,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 39 797,00 13 090,00 52 887,00

2030 39 797,00 13 090,00 52 887,00

                                                                                                   Razem: 18 174 921,00 38 958,00 18 213 879,00

                                                                                                 Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 65/07 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 13 września 2007r

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)



                                                                                              Załącznik Nr 2 do Zarządzenia NR 65/07 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 13 września 2007r.

                              Zmiana wydatków budżetu gminy Pszczółki na 2007 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 47 950,00 0,00 47 950,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 44 650,00 2 000,00 46 650,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 000,00 2 000,00 9 000,00

75414 Obrona cywilna 3 300,00 - 2 000,00 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 - 1 000,00 900,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 200,00 - 1 000,00 200,00

801 Oświata i wychowanie 6 657 958,00 20 468,00 6 678 426,00

80101 Szkoły podstawowe 3 804 513,00 20 468,00 3 824 981,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 215 977,00 17 010,00 2 232 987,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 433 860,00 3 028,00 436 888,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 60 496,00 430,00 60 926,00

852 Pomoc społeczna 3 735 957,00 5 400,00 3 741 357,00

85295 Pozostała działalność 65 300,00 5 400,00 70 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 400,00 10 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 513 536,00 13 090,00 526 626,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 47 997,00 13 090,00 61 087,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 13 090,00 13 090,00



                                                                         Razem: 21 541 323,00 38 958,00 21 580 281,00


